



شهردار صالحیه گفت: آسفالت و بهسازی معابر اصلی و فرعی به عنوان یک اولویت مهم در دستور کار شهرداری قرار دارد

به گزارش روابط عمومی شهرداری صالحیه؛ علیرضا قربانی در جریان بازدید از پروژه های در دست اقدام این شهرداری اظهارداشت: طرح لکه گیری و آسفالت معابر در سطح شهر تا زمانی ادامه دارد که تمامی مشکلات در این بخش مرتفع شود که بر همین اساس نیز نیروهای حوزه عمران در محلات مختلف در حال گشت زنی بوده تا اقدامات لازم را برای رفع مشکلات موجود اجرایی نمایند.

قربانی با اشاره به اینکه پروژه های مهمی در راستای ترمیم و روکش معابر سطح شهر انجام شده است؛ گفت: همه ادارات خدمات رسان شهر و چندین عامل دیگر در کندن آسفالت های شهر نقش دارند، که متأسفانه این روند بی پایان حفاری ها در سطح شهر باعث شده است تا شهرداری نتواند معابر را ساماندهی کند و در نگاه اول شهروندان فقط شهرداری را مقصر می دانند.

شهردار صالحیه ادامه داد: برای پیشگیری از این پدیده که باعث صرف بیهوده منابع شهری در سطح کلان می شود می بایست تمهیداتی اتخاذ گردد تا با استفاده از لوازم مرغوب و کار کارشناسی و حساب شده اقدامات حفر و جاگذاری زیرساخت ها به صورت اصولی انجام پذیرد تا شاهد خرابی های کمتری از این دست باشیم و شهرداری نهایتاً بتواند به هدف راهبردی شهری با معابر صاف دستیابد

مهندس قربانی با اعلام مطالب فوق عنوان کرد: با همت حوزه عمران طی هفته گذشته بیش از 400 تن آسفالت در سطح معابر پخش شد.

شهردار صالحیه اظهار داشت: عملیات لکه گیری و پخش آسفالت در معابر طی هفته گذشته بالغ بر 6/000/000/000 ریال هزینه در بر داشته است.

این مسئول، اجرای پروژه های زیرسازی را گام نخست تقویت زیرساخت های شهری دانست و گفت: شهرداری صالحیه نیز با اشراف بر این مهم اقدام به اجرای عملیات های عمرانی و زیرساختی در سطح منطقه کرده است. وی با تاکید بر ضرورت استمرار در اجرای طرح های زیرساختی عنوان کرد: از اهداف مجموعه مدیریت شهری صالحیه اعم از شورای اسلامی شهر و شهرداری، تامین سرانه های رفاه زندگی شهروندی است که فراهم آوردن زمینه های آسان و ایمن تردد نمونه ای از این مهم می باشد.

این مدیر شهری در پایان خاطر نشان کرد: آسفالت و بهسازی معابر اصلی و فرعی به عنوان یک اولویت مهم در دستور کار شهرداری قرار دارد و برای عمران و نوسازی شهر برنامه های مختلفی بر مبنای دستور عمل های تعیین شده در طول سال جاری محقق خواهد شد.

شایان ذکر است هم اکنون خیابان بوستان، کوچه های والفجر غربی 6،7، کوچه های گلستان 25،26،27 و خیابان شهید غلامی در حال اجراء می باشد.

